PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2019 г
	№
	19

	пос. Северный

	О внесении проекта решения «Об
утверждении отчета «Об исполнении бюджета Северного сельсовета за 2018 год»» в Совет депутатов Северного сельсовета

Согласно со статьей  264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести проект решения «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Северного  сельсовета за 2018 год»  в Совет депутатов Северного сельсовета для рассмотрения.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава сельсовета                                                                                В.К.Герониме